W pokorze głowy posypują p o p i o ł e m kon^jj
opuszczone, dzieci, ci wszyscy, którzy cierpi? 1upub^u/rUiie, u/oicL-i, ci wszyscy, Kiorzy . j.pą-
ko cierpią bez swej winy. Na ich głowy najciężej ■ j
da brzemię pokuty, ich serca najsrożej dotyk?
pienie i męka.

Bóg bidzie miłosierny cierpieniom majng^>"

„SŁOWO POLSKIE" nr. 79 z dnia 4 (17) lutego 1915.

(ta smutna Środa Popielcowa będzie dniem poje-
: dnania.

* * *

Kitowicz pisze o Popielcu: „Na popieleć zjeż­
dżali się i schodzili do kościołów wszyscy, a nawet
najwięksi panowie nigdy go nie opuszczali. Dla tych,
którzy nie mogli przyjąć tego obrządku we wstępną
: środę, mianowicie po wsiach, powtarzano go drugi
raz po kościołach w pierwszą niedzielę postu.